Lettres et sciences humaines

Département d'histoire

Christian Raschle

Professeur agrégé et directeur
Centre d'études classiques

X

Département d’histoire de
I'art, de cinéma et des
médias audiovisuels

Département de
linguistique et de
traduction

Ayla Riggouts Terryn

Professeure adjointe

Département de
littératures et de langues
du monde

Katharina Clausius
Eric Viladrich i
Castellanas

Professeure agrégée
Conseiller programmes
d'études

Département des
littératures de langue
francaise

Marcello Vitali-Rosati

Professeur titulaire

Département de
philosophie

Denise Celentano

Professeure adjointe qui
travaille en philosophie du
travail et de I'lA

Institut d'études
religieuses

Ignace Ndongala

Professeur agrégé

Sciences sociales et psychologie

Département
d'anthropologie

Christina Halperin
Luke Fleming

Professeure agrégée
Professeur agrégé

Ecole de bibliothéconomie
et des sciences de
I'information

Anton Boudreau
Ninkov

Professeur adjoint

Département de
communication

Chantal Benoit-Barné
Lorna Heaton

Professeure titulaire et
directrice
Professeure titulaire

Ecole de criminologie

Benoit Dupont

Professeur titulaire

Département de
démographie

Alain Gagnon

Professeur titulaire

Ecole de psychoéducation

Pierrich Plusquellec

Professeur agrégé

Département de
psychologie

Marc-Antoine Gradito
Dubord

Professeur adjoint + IVADO
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Ecole de relations
industrielles

Vincent Rousseau

Directeur

Département de sciences
économiques

William Arbour

Professeur adjoint

Ecole de travail social

Carolyne Grimard

Professeure adjointe

Département de
sociologie

Eric Lacourse

Professeur titulaire

Sciences

Département de chimie

Olivier Fontaine

Professeur agrégé

Département de
géographie

Daniel Fortier

Professeur titulaire

Département
d'informatique et de
recherche opérationnelle

Pierre-Luc Bacon

Professeur adjoint

KB

Département de
mathématiques et de
statistique

Département de physique

Patrick Dufour

Responsable des études de
premier cycle

Département de sciences
biologiques

Timothée Poisot

Professeur agrégé

K| K



mailto:vincent.rousseau@umontreal.ca
mailto:william.arbour@umontreal.ca
mailto:carolyne.grimard@umontreal.ca
mailto:eric.lacourse@umontreal.ca
mailto:olivier.fontaine.1@umontreal.ca
mailto:daniel.fortier@umontreal.ca
mailto:pierre-luc.bacon@umontreal.ca
mailto:patrick.dufour@umontreal.ca
mailto:timothee.poisot@umontreal.ca

